
Závěrečný účet Obce Lašovice za rok 201l

Záv&eě11ý účet obce Lašovice obsahuje hodnocení plnění rozpočtu obce za rok 2011 a to jak

příjmové, tak výdajové časti a obsďruje vysledky přezkoumání hospodďení obce za rok 2011.

Rozpočet obce na rok 2011 byl schválen na zasďání zashrpitelstva obce dne 18.3.201l. Před
jeďanim zastupitelstva byl řááně vyvěšen na uřední desce (18.2.2011 _ 63.2a11). Projednání a

sc}rvá1ení radneho *"pórto predčhlezeto schválení rozpočtového provizoria. Rozpoče! b.yl

koncipovrán jako schoďový, rózpočtové příjmy běžrrého roku byly ďžší neŽ plánované výdaje.

Rozdí] pfijmů a výdajů byl pokryt z přebytku hospodďení předchozích let.

Údaie o plnění roppočtu - příjmy:

Plánované pfijmy obce činily 1.100.000,_ Kč. Skutečné pluění rozpočtu v příjmové črásti bylo v
roce 2011 

- 
i.rgo.lr0'63 Kč' což je 108$0 7o schválenébo rozpočtu.

Do rozpočtových příjmů dotaěních tifulů byla schválena dotace na výkon strítrrí správy.

vyvoj príjmů během roku probíhď dle předpokladů abez ávďnějších vykyvťl. Příjmy navíc byly
pfijmy daňové a to ta črást, která je sdílená společně se strítním rozpočtem.

Údeie o nlnění roznočtu -výdaie:

Rozpočtové vydaje byly zastupitelstvem obce schvr{leny ve výši 1.300.000,- Kč. Během roku 2011

bylď rozpoětovýňi opatrenimi mírně upravována skladba rozpočtoqých ýdajů'' qřičemž 99lk9ya
výše zusia]a Áchovátna. Skutečné čerpání činito 929.237,29 Kčo což je 71,48 7o schváleného
rozpoětu.

Nevyčerprání plánovaných výdajů bylo zejména zdůvodu nerealizace původně zamýšlené _a
odsouhlasené bpravy obecní budovy _ tato akce byla následně zčasoqých důvodů přesunuta do

roku 2012.
Během roku nebylo nutné použití finančních úvěrů ani půjček.

Pohledávky a závazky:

_ pohledávlcy
Pohledávky obce k 3t.|2.20ll činí 97.690,0a Kč, ztoho:

_ odběratelé 20.600,- Kč (iedná se o vystavené faktury za elektrickou energii
_ čp. 4)

_ nepÍacenépopÍaf*y 84.6ffi,- Kč (r ťofto rrájenrré t''ťy Íýj000'_ 
{_č]'

nájemné hospoda 35.600,_ Kč, vodné 4.420,'Kč,
poplďek zaodpad 25.550,- Kč, pes _ 50'_ Kč).

K vymráhaní pohledávek jsou činěna opatření formou z.asilrántupomínek.



_ zár*}ry
Závádry obce k 3t.12.20l1 činí 27.185,03 Kě _ (dodavatelé _ 8.430,03 Kč' ávazky vůči
zaměstnancům - 13.167,-Kč,za zaměstnance: OSSZ - 1.386,- Kč,VZP _ 1.274,' Kě' voZP
_ 2?,- Metď-Alianc e _ 594,- Kč, FÚ * 2.896,- Kě - jedná se o nev}Ťlacené mzdy, odvody
daní, sociální a zdravotrí pojištění zaměstnanců za měsíc prosinec 20l1).

Obec nemí zřízeny žádlé příspěvkové organizace.

vY{čtování Íinančních vÉahů ke gtátnímu ro.zpočtu a rozpoštu la'aiů:

obec v roce 2011 nepodala žrídost o Žídnou dotaci. Přijaté neinvestiční účelové dotace ze státního

rozpočtu zasílané p'ostřednicwí* fuajského úřadu Středočeského kraje byly čerp{ny a vypořádány
v sóuladu s" zálionem' Finanční vypořádání dotací proběhlo dle stanoveného termínu KU
Středďeského kraje k 3t.t2.2a1l.

s1.12.?011.

Na základě zikot:n č,. 42012004 Sb. o přezkoumání hospodafuní uzemních samosprávních celků a
dobrovolných svazků obcí přezkoumalhospodďení obce dne 3.2.2012 Krajslcý uřad Středočeského
kraje, odbor finanční kontroly. Závět prověrky, respektive celá zpráva o výsledcích přezkouryání
hospodďení obce Lašovice jouvedená v samostatné pilIoze. V tomto závéru je uvedenoo že nebyly
zjištěny chyby a nedostaúky.

Pfilohy:
l. Zprávao výstedku přezkoumani hospodďení obce zarok 2011

2. YýkazFIN2_12M ó phění rozpočtuÚSc k 31.12.2011
3. Hlavní kniha (předvďra) anďýická + pffloha

V Lašovicích dne 205.2012

Vyvěšeno: 2l.5.2012

Sejmuto:

Schváleno zastupitelstvem obce;

-gBan

Štíbr Josef
starosta obce

Ld.



Ministerstvo financí
riN 2-12t4

vÍxez PRo lloDNocENÍ PIIÍĚNÍ nozBočru
ÚznorÍcn seuospruirnrýcn cELKTi, DoBRo\'oLlrýcH srZ}zKI' oBcÍ A REGxoNÁ$lÍcx neo

sertaraý } 31.12.2011
(v trč, c přaetí aa óĚ dgetiuú ní'gtr)

Rok Měsíc ICO

201"1 L2 00243990

l,Ézev a sídlo účetní je&otky : obec Lašovice
27o2L Lašovíce

I. RozPoěÍo\lÉ pŘÍ.'MI

Pangraf Po]oŽka

ab

Schvďený

rozpfet
-1-

Rozpďet
p rněnacil

Vinle&k od
pčátku roku

-3-

0000 iil1 Daň z příjrtur fyz.os& ze záv.činnosti a funkčniďr požitků

0000 11i2 Daň z příjrnr fyz.osob ze sarn.výděI.činnosti
0000 1113 Daň z příjmů fp.osob z kapital.výnosů
0000 1121 Daň z příjrnt práwrickýďt osob

0000 1122 Daň z příjrnu právnickýdt osob za obce

0000 1211 Daň z přidane hodnoty

0000 1337 Poplatek za kcrunalú @ad
0000 13{1 Poplatek ze psů

0000 1511 Dď z ngrovitosti
0000 4112 l{einv.přij . transfery ze st' rozp' v ramci souhrn. dotač. vzta

150000.00 111.09

10000.00 47. i0
10000,00 156.29

170000.00 104. 16

20000.00 0,00

380000.00 108,91

50000.00 113.20

2000.00 103.7s

i70000.00 109.33

48100.00 100.00

i50000.00 111.09 166639.32

10000.00 47.10 4770.42

i0000.00 156.29 15629.3i
170000.00 104.16 i770?0.73

20000,00 0.00 0,00

380000.00 108.91 413861.67

50000.00 113.20 56600.00

2000.00 103.75 20i5.00

170000.00 109.33 i85864,00
48100.00 i00.00 {8100.00

000 ** 1 010 100 .00 105. 98 i010100.00 10s.98 10?0550,59

1012 213i Příjny z pronájmu pozernků

1012 * Pdnikáni arestruktur. vzenŘi. apotr.
22000.00 100.97

22000.00 100.97

22000.00 100.97

22000.00 100.97

22213,00

22213.00

101 ** ugÍĚděl. a ptnv. činnost a rozvoj 22000.00 100,97 22000.00 100.97 22n3.A0

1032 21L1' Příjmy z poskytovaní s]užeb a 
'/"ýxobhl

1032 * P@ora ostatnich produkčnich činnosti
0.00
0.00

0,00

0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

s4 0.00

54 0.00

103 ** lesni hospdářstvÍ 0.00 0.00 0.00 0.00 5{ 0.00

?3L0 21Il Přijny z poskytováni služeb a výrobků

2310 * Pitná voda

20000,00 125.40

20000.00 125.40

20000.00 125.{0 25080.00

20000,00 125.40 25080.00

237 ** Pitná voda 20000.00 125.40 20000.00 125.{0 25080.00

3612 2132 PřÍj'ny z pronájrru ostatn1dr nemovítosti a jejiďr &stí
3612 * Bytové hospdářství

strana

10000.00 135.00

10000.00 135.00

1

10000.00 135.00

10000.00 13s.00
13500.00

13s00.00



36L3 2L32 Příjrry z prorájmu ostailrídr nemovitostÍ a jejiďt částí
3613 * Nelrytové hospdářstvi

20000.00 180.00

20000.00 180.00

20000.00 180.00 36000.00

20000.00 180.00 36000.00

361 ** Rozvoj b$lerr1 a bytové hospodářstv1 30000.00 165.00 30000.00 i65.00 {9500.00

1123 211l PřÍjnry z pskytnvání služ& a výrobků

3'123 * SHr a svoz ostatníďr @adů (jinýďr nď rrebzp. a karuna]

i0000.00
10000.00

1m00.00 143.18

10000.00 143.18

1 4318.00

14318.00
143.18

1{3. 18

372 ** Nakládání s o@dy 10m0.00 143,18 10000.00 143.i8 1{318.00

6111 2321 Přijate neinvesti&í dary

6171 * Č:nnost rnístrrl sprárry

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

3000.00

3m0.00

617 ** REionální a rnÍstrú správa 0.00 0.00 0.00 0.00 3000.00

6310 2141 Přijmy z úroků {část)
6310 * 0becne příjrv a výdaje z finančnlch oprací

7900.00 146.95

7m0.00 146.95

7900.00 146.9s
7900.00 1{6.95

11609.0{

11609.04

631 ** 0hcrré přijtuy a výdaje z finančních opr i900.00 1{6.95 7900.00 1{6.95 11509.0{

pň'Í;uY celkenr: ****************}*******************************t* 1100000.00 108.80 1100000.00 108.80 1196810.63

strana



II. RozPoěTovÉ lÉoe.rg

Paragnf Položka

ab
22u sazl0statní osohí vÍ,&je
2212 5139 Nákup nateriálu jin& rezaiazený
2?I2 5169 Nákup ostatní& sluŽeb

?zI2 5111' Opravy a udrŽomni

2Zl2 * Silnice

t

Schvalený
rozpĚet z

-1-

10000.00 36.60

50000.00 107.97

80000.00 62.51

0.00 0.00

Rozpďet
p změnádt

-2-

? výsledek od

pčátku roku
-3-

10000.00 36.60 3660.00

60000.00 89.97 53985,00

73000.00 68.58 50060.00

7000.00 94.35 6m{.32

1{0000.00 81.65 150000.00 16.21 114309.32

221. ** Pozen ri kom.nikace 140000.00 81.65 150000.00 76.2t 114309.32

?22L 5329 0st.neinvest.transfery veřejnýn rozpo&um územní úromě

2221 * Provoz veřejné sitnični dopravy

10000.00 110.00

10000.00 110,00

i1000.00 100.00

11000.00 100.00

11000.00

11000.00

ZZ2 ** Silnifui doprava 10000.00 110.00 11000.00 100.00 11000.00

2310 5021 Ostatni osdutí výdaje

2310 5139 Nákup nateriálu jin& nezaiazený

2310 5154 Elektricka energie

2310 5169 Náh:p ostatníclt sluŽeb

2310 5171 Opravy a udrŽomú
2310 * Pitná vda

10000.00 11,31

10000.00 394.11

1s000.00 '12,!3

s000.00 53.68

i00000.00 89.61

1{0000,00 106.90

10000.00 71.37 7137.00

40000.00 98.53 39411.00

15000.00 12.t3 10820.00

s000.00 53.68 2584.00

90000.00 99.57 89611.00

160000.00 93.54 149663.00

231 ** Pitná voda 140000.00 106.90 160000.00 93.54 149663.00

3113 5321 Neinvestiční transfery obcín

3113 * Základní školy
3632s.00 66,27

3632s.00 66.21

36325.00 66,21

36325.00 66.21

24012.00

24012.00

311 ** Zařlzeni předškolní výďtovy a zák]a&í}to 36325.00 66,21 36325,00 65.21 240i2.00

3314 5021 0statnl osobti vidaje
3314 5136 Knihy' u&brrí pnnrclo7 a tisk
3314 * Činnosti knihovnické

3319 5021 Ostatni osoht1 výdaje

3319 * 0statn1 záležitostí kuitury

1000.00 0.00

1200.00 100.00

2200.00 54.55

2290.00 0.00

2290.00 0.00

1000.00 0.00

1200.00 100.00

200.00 s4.55

2290.00 0.00

2290.00 0.00

0.00

1200.00

1200.00

0.00

\ 0.00

33i ** Kultura 4490.00 26.73 4490.00 26.73 1200.00

3612 5139 Nákup rnateriálu jin& rezařazený

3612 5154 Elektricka energie

3612 5171 0pravy a udržovaní

3612 * Bytové hospodátství

3613 5139 Nákup materiálu jin& nezařazený

3613 515{ Eleklrická *ergie
3613 5171 0pravy a udrŽování

3613 * Ne$tové hospodářstvÍ

40000.00 1.98

20000.00 90.10

80000.00 4.74

140000.00 13.86

17000.00 38.15

20000.00 6{.59

20000.00 79.50

57000.00 61.94

40000.00 1.98 794.00

20000.00 90.10 10019.00

46600.00 1..21 590.00

106600.00 18.20 19403.00

16400.00 39.55 6{86.00

20000.00 64.59 12918.00

20000.00 79.50 15900,00

s6400.00 6?,.60 35304.00

361 ** Rozvoj bydlerrí a bytové hospodářství i9?000.00 27.17 163000.00 33.56 5470i,00

3631

3631

5139 Nákup rateriáIu jinde nezařazený

5154 Elektricka energie

0.00 0.00

35000.00 88.62

3

6000.00 90.48

35000.00 88.62

5429.00

31016.00

strana



3631

3631

5171 Opravy a udržomní* Veřejné osvětlení
40000,00 15.17

7s000.00 88.68

{0000.00 15.11

81000.00 82.i1
30068.00

66s13.00

363 ** Kcnunalni sluŽs a uzenrú mzvoj 75000.00 88.68 81000.00 82.ii 665i3.00

Il22 5169 Nákup ostatní& služeb
ll2? 5362 Platby &ní a pplatků stálním' rozpčtu
3722 * SbĚr a svoz koruminÍch o@dů

30000.00 108.00

150000.00 67.35

180000.00 14.12

33000.00

150000,00

183000.00

98.18 32{00.00

67.35 10i02i.48
'r2.91 133421.48

372 ** NakládanÍ s o@dy 180000.00 14.t? 183000.00 12.91 133421.48

3?{5 5021 0statni osohtí výdaje

3i45 5139 Nákup materíálu jin& nezařazený

3]{5 5156 Pohonné hnoty a naziva

3?{5 5169 Nákup ostatniclt sluŽeb

37{5 * Pé& o vzhld obc1 a veřejnou zeleň

20000.00 1?8.{3

2000.00 21.15

2000.00 15.00

7000.00 99.03

31000.00 1{0.04

40000.00 89.21 3568s.00

2000.00 24.15 495.00

2000.00 1s.00 300.00

?000.00 99.03 6932,00

5i000,00 85.12 434i2.00

374 ** Odiram přirody a krajiny 31000.00 140.0{ 51000,00 85.12 { 3412.00

5512

5512

515{ Elektrická energíe* ?oŽárru ochnna - dobrovolna část

6000.00 '16.?1

6000.00 76,21

6000.00 16.21

6000.00 76.27

45?6.00

4576.00

551 ** Požární mhrana 6000.00 76.21 6000.00 16.21 4s76.00

6112 5023 Offiny členů zastupitelstev obcí a krajů

6i12 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pjištění
6!LZ * Zastupitelstva obci

110000.00 105.05

10000.00 103.92

120000.00 104.96

i16000.00 99.62 11s560.00

1i000.00 94.47 10392.00

127000.00 99.17 125952.00

611 ** Zastupitelské organy i20000.00 10{.96 127000.00 99.1'1 125952,00

6171 5021 0statni osobni výlaje
fln 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspvek na st.politiku zanĚ

61?i 5032 Povinné pojisbÉ na veřejne zdravotni pjíštění
61?1 5038 Povinné pjistrr na úrazové pjištěni
6171 5136 Knihy, učehí pnlchy a tÍsk
6171 5137 Drobný hrnotný ďouhdobý rajetek
6171 5139 Nákup materiáIu jinde rnzařazený

6171 515{ Elektrická energie

6i71 5156 Pohonné knoty a mazim

61?1 5161 StuŽby pošt

6171 5i62 Služby telekorrnrnikaci a radiokorurnikací

6171 5166 Konzultačni, pradenské a právní služby

61i1 5169 Nákup ostatnich sluŽeb

6171 5171 0pravy a udržováni

6171 5194 věcné dary
617i 5362 Platby &ní a poplatků státnínu rozpočlu

6L71 * činnost místní spnvy

70000.00 84.41

15000.00 88.00

7000.00 6?.89

{00.00 100.00

i3000.00 {8,06

20000.00 14.03

15000.00 141.52

20000.00 61,10

2000.00 52.45

2000.00 {2.00

13000.00 70.56

s000.00 0.00

25000.00 38.?3

90000.00 16,83

i000.00 204.40

300.00 89.67

298?00.00 53.39

70000.00 84.41 59090.00

1s000.00 88,00 13200.00

?000.00 67.89 {?s2.00

400.00 100.00 400.00

13000.00 48.06 62{8.00

13000.00 21.58 2806.00

22000.00 96.49 zr2zB.AA

20000.00 67.70 13540.00

2000.00 s2.45 10{9.00
2000.00 42.00 840.00

13000.00 70.56 9113.09

5000.00 0.00 0.00

25000.00 38.73 9682.40

64000.00 23,66 15144.00

3000.00 68.13 20{4.00

300,00 89.67 269.00

27{?00.00 58.0s 159465.49

617 ** Regionáiní a mÍstni správa 298700.00 53.39 274700.00 58.05. 159465.49

6310 5163 SiuŽby pněŽnich ustavů

63i0 * 0hcné příjmy a výdaje z ťinančních operací

16000.00 93.51

16000.00 93.51

1{961.00

14961.00

16000.00

16000.00

93.51

93.51

631 ** 0hcné příjrry a výdaje z finančních opr 16000.00 93,51 16000.00 93.51 14961.00

6320 5i63 Služby pněžníďr ústavů B{00.00 100,00

4
8{00.00 100.00 8400.00

strana



6320 * Pojištěn1 funk&rě nespecifikované 8400.00 i00,00 8{00.00 100.00 8400.00

632 ** Pojištěni funk&rě nespecifikované 8400.00 100.00 8400.00 i00.00 8400.00

6399 5362 Platby &rri a pplatků státnfum rozpčtu
6399 * 0statni fínan&i opera€

20000.00 0.00

20000.00 0.00

10000.00 0.00

10000.00 0.00

0.00

0.00

639 ** Ostatní finan&Í qeraoe 20000.00 0.00 i0000.00 0.00 0.00

64119 5229 0st.neinves|í&tí transfery neziskovs a pťob. organizací

6409 5329 Ost.neimest.transfery veřejným rozpo&ůrrr územrú úrovně

6{09 * Ostatni činnosti jir* nezařazené

2000.00 125,00

15085.00 100.00

1?085.00 102.93

3000.00 83.33

15085.00 100.00

18085.00 91.24

2500.00

15085.00

17s85.00

6{0 ** 0statní čínmsti 1?085.00 102.93 18085.00 91.24 r7585.00

VÍtA.lE celkern: ****** *** *** *** *** *** *** ****** *** *** *** *** ****** ** 1300000.00 71,48 1300000.00 ?i.48 929237,29

strana



IIr. glNAr.lco\Ár.lÍ - triaa g

Název

t€xt

Čísto
řádku

r

Schválený
rozpÉet

-1-

Rozp&t
po zmĚnach

Výsledek od

t pŇátku roku
-?-

Xrátkodobá financování z
Krátkdobe ry"dané dlu}topisy

tuzengka
{+} 81i1
(t 8i12
(+) 8i13
(-) 81i4

(+/-) 811s
(+) 8117

{-} 8118

tuzemska
{+) 8121

{-) 8122

(+) 8123

(-') 8124
(+/-) 8125

(+) 8127

{-} 8128

zabraniěí
(+) 82i1

vl 8212
(+) 8213

(-) 8214

(+/-) 821s
(+) 8217

(-) 8218

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

200000.00 -133.79

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00
0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

200000.00 -133.79

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0,0s 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0 .00

0,00
-2675i3 .34

0.00
0.00

0.00

0.00

0,00
0,00
0.00

0.00

0.00

Uhrazené splátky krátkodobých vy&ných dluhopisů

KrátkdoÉ při jaté půjčené prostředky

Uhnzené spiátky kratkodobýďr přij.půjč.prostředktt

Změna stavu krátkdobých pmstředků na bank.úč|eďr

Aktivnl bátkodobé operaoe řízení likvÍdity-příj'ny
A*tivni kátkodobe operare řízeni likvidity-vjdaje

D].ou}rodobé financování z
Diouhdobé vydané dluhopisy
Úrrazené splátky ďoÚrodobýďr vyenych dluitoplsů

DlouhodoÉ přijaté půjčené prostředky

|Íhnzené splátky dlouhod&ýcir přij. pr:j č'prostředku

Bněna stavu dlouhďobých prostředků na bank,účtedr

Irktivnl dtouhodobé operace řizení lihvidity-příjmy
Aktívní ďor:hodobe opera€ řízení likvidity-výdaje

Krát*odobé fínancowání zg
Krátkodobe vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vyených dlubopisů

kátkodobe příjaté půjčené prostředky

Uhrazené splálky krátkod&ých přij. půj č.prostředku

Zněna starni krátkdobých prostředků na bank.účteďr

}rktivní krátkodobé operaoe řízení likvidity-příjny
Aktivní krátko&bé opraae řízení iikvidity-v'fraje

0.00
0.00

0.00
0.00
U. UU

0.00
0.00

Dlouhodobé f,inancování ze zrrhraniěí
Dlouho&bÉ r4rdané ďuhopisy {+| 8221

tllrnzené splátky dtou}rodrýc}r vy&ných dluhopisů r| 8222

Dicnjhodobe přijaté půjčené prostředky (+, 8223

Uhmzené splátky dlorÍrodrýďr přij.půjč.prostiedků (') 8224

Zněna stavu dlorňodobých prostředků na bank.účte& |+|-\ 8225

trktivní ďor:iro&bé opelace řízení likvidity-příjny l+) 8221

lrktivní dtouhodobé operaÉ řízení likvidity-vsaje (-) 8228

0,00
0.00
0 ,00

0.00 , 
I

0.00

0.00

0.00

opravtrá položky tr peněžníu operacím
Oper. z peněž.ú&ů org.nomj.clnr.příj. a vft . vl. sekt (+/_) 8901

lbrealízované kurzové rodíly (+/-) 8902

0.00

0 .00

0.00 0.00

0.00 0,00
0.00 0.00

0.00 0.00

r I NANcovÁN Í (sor:fut zatřídu 8} 8000 200000.00 -133.79 200000.00-133.79 -261513.34

strana


